



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



Polonez przed ratuszem

W czwartek, 23 stycznia, dokładnie o godz. 13.00, rozległy się na ostrzeszowskim Rynku dźwięki poloneza - 22 pary uczniów klas maturalnych z I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie ruszyły w tany. W pierwszej parze dyrektor szkoły, Michał Błoch. W jednej z kolejnych - przygotowująca

młodzież do poloneza, Bogumiła Alcer.

- *Na studniówkach poloneza tańczy się od lat, ale chcemy zbudować nową tradycję, polegającą na tym, by co roku zatańczyć poloneza także na ostrzeszowskim Rynku - mówi B. Alcer. - Ponieważ w naszej szkole studniówki już się odbyły, taniec ten ma też oznaczać,*

że czas zabawy się kończy i teraz pora zabrać się do nauki.

Póki co, zanim na dobre zasiądzie się do „wkuwania” przed maturą, można było dać upust swym tanecznym talentom. Tańczono do melodii W. Kilara, znanej z filmu „Pan Tadeusz”. Na Rynku nie wystąpili wszyscy uczniowie klas maturalnych, lecz te osoby, które



Studniówek czas i czar

fot. Masters Studio



I LO, klasa 3a

zatańczyć chciały. A przyznać trzeba, że uczyniły to z gracją i elegancją, o czym mogą świadczyć wieczorowe stroje wylaniające się spod płaszczy.

Tańcu młodzieży przyglądało się grono przechodniów, zaskoczonych nieco tym, co dzieje się przed ratuszem. Spontaniczne brawa nagradzające tancerzy pozwalają sądzić, że polonez licealistów przypadł widzom do gustu.

Mnie również polonez przed ratuszem bardzo się podobał. Inicjatywa godna pochwały, a gdyby do licealistów dołączyli maturzyści z pozostałych ostrzeszowskich szkół, to dopiero na Rynku byłby bał!

K. Juszczyk



Dyrekcja, Grono Pedagogiczne i Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z oddziałami Integracyjnymi w Rojowie Serdecznie zapraszają dzieci z ostrzeszowskich przedszkoli oraz ich Rodziców na Dzień Otwarty Szkoły 15 lutego, godz. 14.00 w auli szkolnej (rotunda).

W programie:

- Zapoznanie z ofertą edukacyjną szkoły
- Przedstawienie teatralne w wykonaniu uczniów
- Zwiedzanie szkoły
- Słodki poczęstunek
- Zajęcia i zabawy ruchowe na sali gimnastycznej

Prosimy dzieci o zabranie obuwia zmiennego.

ul. Czarnieckiego 51, Rojów, t. 332-05-01, www.zsp-rojow.pl, e-mail: zsprojow@gmail.com



DRUKARKI 3D W ZESPOLE SZKÓŁ NR 1



W ostatnich tygodniach uczniowie TECHNIKUM ORGANIZACJI REKLAMY wzięli udział w 14-dnio-

wym kursie modelowania i obsługi drukarek 3D, które jakiś czas temu pojawiły się w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie. Dzięki temu nabyli nowe umiejętności, które w przyszłości na pewno ułatwią im pracę.

Kurs obejmował 80 godzin, ale młodzież ucząca się w ZS nr 1 jest bardzo zdolna i szybko przyswaja wiedzę, dlatego program udało się zrealizować w błyskawicznym tempie.

- *Podczas zajęć przerobiliśmy trzy programy do modelowania 3D, by uczniowie mieli możliwość ocenienia po kursie, który z nich im się najbardziej spodobał. Uczylimy się technologii*

wytwarzania elementów plastiku poprzez formowanie ich z materiałów termoplastycznych w specjalny sposób przyrostowy. Udało nam się wykonać m.in. elementy, które posłużą w promocji szkoły - breloczki z logo, ale także kreacje wymyślone przez młodzież - mówi p. Paweł Miciński z Fundacji VCC, który prowadził kurs.

Programy, które opanowała młodzież, to Tincercad, Sculptris - służący do modelowania poprzez rzeźbienie i Fusion 360, z którego często korzystają inżynierowie.

A wszystko to udało się zrealizować dzięki projektowi „Atrakcyjne kształcenie zawodowe w Ostrzeszowie”.

A. Ławicka

